
Tikšanās ar Ķīnas premjeru Dzjibao Venu

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/tiksanas-ar-kinas-premjeru-dzjibao-venu

  Publicēts pirms vairāk nekā 18 gadiem

Publicēts: 10.09.2006.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Helsinkos notikušajā Eiropas Savienības (ES) un Āzijas valstu vadītāju galotņu

sanāksmes laikā tikās ar Ķīnas premjerministru Venu Dzjibao (Wen Jiabao). Abas puses sarunā pauda prieku par plaši izvērsto

sadarbību 15 gadu laika, kopš Latvija ir atguvusi neatkarību. Ķīnas premjers izteica velmi, lai starp Latviju un Ķīnu turpinātu

paplašināties augsta līmeņa politiski kontakti, izvērsta ekonomiskā sadarbība, tajā skaitā jo īpaši transporta jomā, kā arī kultūras,

izglītības un zinātnes laukos. Abas puses vienojās par tālāku abu valstu sadarbību starptautiskajā arēnā.

 

V.Vīķe-Freiberga un Vens Dzjibao augstu novērtēja Latvijas prezidentes valsts vizītes laikā 2004.gadā Ķīnā panāktos rezultātus

valstu savstarpējās sadarbības padziļināšanā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Tikšanās ar Ķīnas premjeru Dzjibao Venu
	Saistītas tēmas

